- 1 -

第５号様式

印 鑑 登 録 証 再 発 行 申 請 書

住  所 西興部村字             番地

氏  名
世
帯
主

印

鑑

登

録

者
生年月日

明・大・昭・平

   年   月    日

性別 男・女

旧登録番号 第       号 申
請
理
由

１  汚 損

２ き 損 新登録番号 第       号

 上記のとおり印鑑登録証の再交付を申請します。

平成   年   月   日

 西興部村長        様

□本 人 住 所  西興部村字     番地

□代理人 氏 名

登
録
印

（注）１ この申請はできるだけ本人が手続きして下さい。

   ２ 汚損又はき損した印鑑登録証を提出して下さい。

   ３ 登録している印鑑を押印して下さい。